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 2011   Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir, İnternet Üzerinden “Hilafeti Kurmak... Ve Bangladeş’in Siyaset ve Ekonomisinde 
Kaçınılmaz Dönüşüm” Başlığı Altında Siyasi Bir Konferans Organize Edecektir 

Ülkedeki mevcut siyasi vakumdan dolayı insanlar, işlerini gütmek için umutsuzca alternatif bir sistem 
arayışındadır. Samimiler, uyanık kesimler ve ülkenin düşünürleri arasında İslami Hilafet sisteminin alternatif 
bir sistem olduğu konusunda artan bir bilinç söz konusudur. Ayrıca yerel, bölgesel ve küresel göstergeler de 
Allah’ın izniyle Hilafetin yeniden kurulmasının çok yakın olduğuna işaret etmektedir. Bu vesileyle Hizb-ut 

Tahrir / Bangladeş Vilayeti, internet üzerinden benzersiz bir siyasi konferans düzenleyecek, Hilafet Devletine 
tutacağı projektör ile ülkenin siyasi ve ekonomik sistemine, insanların hayatlarına büyük bir değişiklik 
getirecektir... 

Konferansın başlığı: “Hilafeti Kurmak... Ve Bangladeş’in Siyaset ve Ekonomisinde Kaçınılmaz Dönüşüm” 
Tarih: 04 Eylül 2015 Cuma 
Saat: 03.30  
Konferansın canlı yayınlanacağı site: www.livestream.com/EmergingKhilafahBD 
Konferansta aşağıdaki konular ele alınacaktır: 
1.Konuşma: Hilafet, Bangladeş’in siyaset ve ekonomisinde dönüşüm gerçekleştirmek için özel politikalar 

benimseyecektir.  
İlk konuşmacının derinlemesine ele alınacağı konulardan bazıları şunlardır: 

 Hilafet, yolsuzluğu, bölücü partizan siyaseti ve siyasi şiddeti nasıl sona erdirecek? 
 Yöneticilerin muhasebe edilebilirliğini güvence altına almak için ne gibi mekanizmalar 

kuracak? 
 Ekonomik eşitsizliği nasıl giderecek? Ülkenin dinamik genç nüfusu için nasıl istihdam 

oluşturacak? Ticari büyüme ve yatırımın artmasını nasıl sağlayacak? 
 Ülkeyi sanayileştirmek ve hızla önde gelen bir küresel ekonomiye dönüştürmek için Hilafetin 

ekonomik politikaları ne olacak? 
2.Konuşma: Hilafetin uluslararası arenada yaşayabilirlik gücü ve lider devlet olma kapasitesi.  
Hilafet savunucularının sık sık karşı karşıya kaldıkları bazı sorular şunlardır: 

 Hilafet bugünün karmaşık bölgesel ve küresel jeopolitik ortamında nasıl hayatta kalabilecek? 
 Küresel güçler ve müttefik düzenlerin saldırganlık ve meydan okumaları ile nasıl mücadele 

edecek? 
 Kendisini neo-sömürgeciliğin pençelerinden kurtarmak İslam ümmetine mümkün mü? 

Konferansın 2. konuşması, bu endişe ve kaygıları ele alacak. Dahası, İslam ümmetini önde gelen ümmet 
yapmak için Hilafetin izleyeceği yol açıkça izah edilecek.  

3.Konuşma: Mevcut zorba rejimi ortadan kaldırmak ve yeniden Hilafeti kurmanın etkili programı ortaya 
konulacak. 

Konferansın son konuşması, şu an Bangladeşli Müslümanların karşı karşıya kaldığı temel konulara, yani 
zalim Hasina ve mevcut Awami-BNP rejiminin nasıl ortadan kaldırılacağına değinecek? İnsanları 
demokrasinin baskısından kurtarmak ve Hilafeti yeniden kurmak için atılması gerekli siyasi adımlar nelerdir? 

Son konuşmanın ardından canlı soru-cevap bölümü olacaktır. Bu sayede izleyiciler, şu Facebook sayfası 
üzerinden www.facebook.com/EmergingKhilafahBD ya da konferansın canlı yayınlandığı siteden yorum ve 
soru yöneltebilecekler. 
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